
□全灯 □1/4灯

□1/2灯 □1/6灯

□選手名 □陸競場大会議室 □会議室2(庭球場)

□本部室冷暖房 □会議室1 □陸競場小会議室 □研修室(庭球場)

□その他冷暖房 □会議室2

□小会議室 □研修室

●行事開催1週間前までに提出してください。（関連書類：開催要項・組合せ等も含めて）

●行事終了後、器具庫内の点検を行いますので、会場責任者は事務所にお立ち寄りください。

【 屋外 】 連番管理 : 　　　　　　　　　　　　　　　　

タイムスケジュール

会場責任者(当日来られる方)

会場責任者携帯番号

申

請

団

体

団体名

指定管理者：周南緑地スポレパーク株式会社

　運営受託企業 ：ASF・NSP運営企業共同体

行事名（大会名）

使用施設
　□ 野球場　　　□ 陸上競技場　　　□ 水泳場　　　□ 庭球場　　　□ ソフト球場　　　□ サッカー場

□サブサッカー場　　　□中央1　　　□中央2G　　　□東2　　　□東3　　　□東4　　　□東5G

9:00

大会日時 月　　　日 月　　日　～　　月　　日 月　 　　日

　　◆開場時間を早める場合、１ｈ単位で延長料金が発生します。　　※駐車場開錠時間/８：３０

　　　　開場時間：

11:00

10:00

13:00

12:00

15:00

14:00

17:00

16:00

19:00

18:00

21:00

20:00

時間 時間

22:00

時間(30分毎) □得点BSO □野球場大会議室 □会議室１(庭球場)

・夜間照明(野球場) ・夜間照明(中央G)
・電光表示(野球場) ・付帯設備

参加対象地区 □周南市内　　　□県内　　□県外
備考欄

入場料

時間 時間
後援または共催

□後援　　　□共

催

□後援等名義

使用承認書

□有　　□無 臨時販売 □有　　□無

受付(入力)施設長 副施設長 受付

時間 時間

・野球場冷暖房 ・庭球場冷暖房

時間 時間 □映像表示

時間 時間


